¥ Region BESLUT | KORTHET 12)
¥ JO6nkdpings lan 2016-01-19

Namnd for arbetsmarknad, naringsliv och attraktivitet

Tid: 2016-01-19 kI. 13.00-16.25
Plats: Sal A, Regionens hus

Val av protokollsjusterare

Faststallande av dagordningen

Anmadlan av delegationsbeslut

Anmalan av informationshandlingar

Anmélan av kurser och konferenser

Arsmate, Offentligagda Folkhdgskolors intresseorganisation
& Folkhogskolefdreningen inom SKL, 18 mars Stockholm
Beslut: Gun Lusth och Anders Berglund utses att delta

Informationsarenden och aktuellt

e Aktuell information

e Manadsrapport

e Information om Science Park, Gustav Osterstrém och Dan
Friberg

e Information om forstudie géllande hdgre utbildningar i
Jonkdpings lan med koppling till kulturella och kreativa
néringar, Julia Sandwall

Beslutsarenden for namnden

1 Budget 2016 for namndens verksamhetsomraden
RJL Beslut: Enligt férslag

2015/

710

2 Foretagsjouren Jonkopings l&n
RJL Beslut: Enligt forslag

2015/

179

3 UF integration

RJL Beslut: Enligt férslag

2015/

2648
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Namnd for arbetsmarknad, naringsliv och attraktivitet

Tid:

RJL
2015/
2689
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2015/
116
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2015/
114
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2015/
114

RJL
2727

10

2016-01-19 KkI. 13.00-16.25

Afféarsutvecklingscheckar till foretag
Beslut: Enligt férslag

Bidrag till politiska ungdomsorganisationer
Beslut: Enligt férslag med mindre tillagg

Bidrag till ungdomsorganisationer
Beslut: Arendet aterremitteras

Bidrag till pensiondrorganisationerna
Beslut: Enligt férslag

Bidrag till folkhégskolor
Beslut: Enligt férslag

Uppdrag till regionledningskontoret

Ovriga fragor



